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Yaklaşan Kayseri Mobilya Sanayicileri
Derneği (KAYMOS) seçimleri öncesi
Başkanımız Ömer Gülsoy'u ziyarete gelen
Başkan Adayları Sn. Hasan Araboğlu ile Sn.
Yakup Deveci'ye teşekkür eder, seçim
çalışmalarında değerli iş insanlarımıza
başarılar dileriz. Kazanan Kayserimiz ve
Mobilyacılarımız olsun

Avrupalı Kayserililer Birliği Genel Başkanı
Sn. Muzaffer Polat ile heyeti Başkanımız
Ömer Gülsoy’a nezaket ziyaretinde
bulundu.

Kayseri Ticaret Odası Yönetim
Kurulu Toplantısı Ömer Gülsoy
başkanlığında gerçekleştirildi.
Üyelerimiz tarafından iletilen
sorun ve talepler ile gündem
maddeleri görüşülerek karara
bağlandı.
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6 Şubat tarihinde merkez üssü
Kahramanmaraş olan ve 11 ilimizde
büyük yıkıma sebep olan şehrimizde de
hissedilen deprem, yurdumuzu büyük bir
elem ve kedere boğmuştur. Depremde
vefat eden vatandaşlarımıza Allah’tan
rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır,
yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.
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Ülke olarak yaşadığımız afetin
üzüntüsünü kalbimizde hissediyor,
buruk bir 8 Mart yaşıyoruz. Dünya
Kadınlar Günü’nde, kadın erkek el ele
vererek dayanışma içerisinde bu zor
günleri aşacağımıza, yaralarımızı
birlikte saracağımıza inanıyoruz

Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri'miz de
yaşanan depremlerin ardından Valimiz
Sn. Gökmen Çiçek başkanlığında AFAD
merkezinde gerçekleştirilen bilgilendirme
toplantısına katıldı.
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Başkanımız Ömer Gülsoy, TOBB
Kayseri Kadın Kolları  Başkanı Tuğba
İLGÜ, Odamızda görev yapan kadın
personelimiz ve işlem yaptıran kadın
üyelerimize karanfil dağıtarak 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.

Deprem ve İki Ülke: Japonya ve Türkiye”
adlı konferansa katılmak için Kayseri’ye
gelen Deprem Uzmanı Yüksek Mimar
Sayın Yoshinori Moriwaki, Başkanımız
Ömer Gülsoy’u makamında ziyaret etti.

TMMOB Mimarlar Odası Kayseri Şubesi
tarafından düzenlenen “Deprem ve İki
Ülke: Japonya Türkiye” adlı konferansa
ev sahipliği yaptık.
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Başkanımız Ömer Gülsoy,
Yönetim Kurulu Üyelerimiz,
Kocasinan Konteyner Çarşı’yı
Valimiz Sn. Gökmen Çiçek ve
Kocasinan Belediye Başkanımız
Sn. Ahmet Çolakbayrakdar ile
birlikte ziyaret ederek,
incelemelerde bulundu.
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Talas ve Elbistan kardeşliğinin en somut
örneği Talas Kent Ticaret Alanı. Başkanımız
Ömer Gülsoy ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz,
Valimiz Sayın Gökmen Çiçek ile birlikte
Talas Belediyemiz tarafından hazırlanan
ticaret alanını ziyaret ederek, çalışmaları
yerinde inceledi. Odamızın fahri üyelik
belgelerini dağıttı.

Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim
Kurulu Üyelerimiz, Melikgazi
Konteyner Çarşı’yı Valimiz Sn.
Gökmen Çiçek ve Melikgazi
Belediye Başkanımız Sn. Mustafa
Palancıoğlu ile birlikte ziyaret
ederek, incelemelerde bulundu.
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Başkanımız Ömer Gülsoy i le
Yönetim Kurulu üyelerimiz
depremde binaları  zarar gören
Elbistan Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Sn.  Mustafa
Paksoy’u ziyaret ederek geçmiş
olsun di leklerini  i lett i .
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Başkanımız Ömer Gülsoy ve Yönetim Kurulu
Üyelerimiz, Valimiz Sn. Gökmen Çiçek,
Kocasinan Belediye Başkanımız Sn. Ahmet
Çolakbayrakdar ve Melikgazi Belediye
Başkanımız Sn. Mustafa Palancıoğlu ile
Elbistan'da devam eden Konteyner Kent
kurulum çalışmalarını yerinde inceledi.

İstiklal Marşımızın kabulünün 102.
yılında Milli Şairimiz Mehmet Akif
Ersoy ve milli mücadelemizin tüm
kahramanlarını rahmet ve
minnetle anıyoruz.
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